Начальнику отдела судебных приставов
_____________________района УФССП
по ----- области – старшему судебному приставу
    ФИО начальника отдела – судебного пристава
От________________________________________
Место жительства __________________________
Место регистрации _________________________
Телефон __________________________________
Паспортные данные ________________________
(либо от представителя заявителя по доверенности
со ссылкой на номер и дату выдачи доверенности)
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПРАВКИ
О ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО АЛИМЕНТАМ
   Прошу выдать мне справку о размере задолженности по алиментам по исполнительному производству № ______ от ______, возбужденному на основании исполнительного документа (указать орган, выдающий исполнительный документ) по делу № ______ от ______ о взыскании алиментов с ___________________________ в мою пользу, для предъявления по месту требования.

Дата _________________________
Подпись заявителя с расшифровкой ______________________________
[bookmark: _GoBack](Подпись представителя с указанием № и даты выдачи доверенности. Ксерокопию доверенности приложите)